ragina 2004

HITCHOLOD' , MC WEARS OF TARRE

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Medicina.

Presidente titular: D. Francisco Camacho Martínez.

Presidente suplente: D. Adolfo Benages Martínez.

Vocal secretario titular: D. José Luis Genovés García.

Vocal secretario suplente: D. Juan Antonio Rupérez Abizanda.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Microbiología.

Presidente titular: D. Francisco Martín Luengo.

Presidente suplente: D. José Prieto Prieto.

Vocal secretario titular: D. Juan García de Lomas Barrionuevo.

Vocal secretario suplente: D. Rafael Borrás Salvador.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Patología animal.

Presidente titular: D. Paulino García Partida.

Presidente suplente: D. Pedro Carda Aparici.

Vocal secretario titular: D. Felipe Prieto Montaña.

Vocal secretario suplente: D. Manuel Rodríguez Sánchez.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Patología animal.

Presidente titular: D. Elías F. Rodríguez Ferri Hernando.

Presidente suplente: D. Miguel Cordero del Campillo.

Vocal secretario titular: D. Francisco Cuello Gijón.

Vocal secretario suplente: D. Luciano Castañón Ordóñez.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Patología animal.

Presidente titular: D. Eloy Martín Martín.

Presidente suplente: D. Pedro Carda Aparici.

Vocal secretario titular: D. José Manuel Gonzalo Cordero.

Vocal secretario suplente: D. Jesús Usón Gargallo.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Patología Animal.

Presidente titular: D. Paulino García Partida.

Presidente suplente: D. Pedro Carda Aparici.

Vocal secretario titular: D. José Manuel Gonzalo Cordero.

Vocal secretario suplente: Doña María Castaño Rosado.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Pediatría.

Presidente titular: D. Francisco Rodríguez López.

Presidente suplente: D. Lorenzo Abad Martínez.

Vocal secretario titular: D. Emilio Bo-

rrajo Guadarrama.

Vocal secretario suplente: D. Juan J. Parrilla Aparicio.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

 Area de conocimiento a la que corresponde: Producción animal.

Presidente titular: D. José Luis Sotillos Ramos.

Presidente suplente: D Eduardo Zo rita Tomillo.

Vocal secretario titular: D. Eduardo Vijil Maeso.

Vocal secretario suplente: D. Andrés Suárez Suárez.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Producción animal.

Presidente titular: D. José Luis Sotillos Ramos.

Presidente suplente: D. Eduardo Zorita Tomillo.

Vocal secretario titular: D. Eduardo Vijil Maeso.

Vocal secretario suplente: D. J. Antonio Guada Vallepuga.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Producción animal.

Presidente titular: D. José Luis Sotillos Ramos.

Presidente suplente: D. Rafael Sanz Arias.

Vocal secretario titular: D. Eduardo Vijil Maeso.

Vocal secretario suplente: D. Vicente Ramiro Gaudioso Lacasa.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Producción animal,

Presidente titular: D. José Luis Sotillos Ramos.

Presidente suplente: D. Eduardo Zorita Tomillo.

Vocal secretario titular: D. Miguel Vallejo Vicente.

Vocal secretario suplente: D. Andrés Santiago Suárez Suárez.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor titular

Area de conocimiento a la que corresponde: Toxicología y Legislación Sanitaria.

Presidente titular: D. Diego Santiago Laguna.

Presidente suplente: D. Arturo Anadón Navarro.

Vocal secretario titular: D. Félix Infante Miranda.

Vocal secretario suplente: D. Emilio Ballesteros y Moreno.

Número 4861

BATALLON DE INSTRUCCION PARACAIDISTA JUZGADO

EDICTO

A efectos de notificación al entonces aspirante a Caballero Legionario Paracaidista Miguel Salom Pérez, hijo de José y de Concepción, natural de Palma de Mallorca, nacido el 14 de enero de 1936 y con domicilio desconocido, se hace constar que al folio 72 de la Causa número 51 - V - 69 que se le ha seguido por deserción, figura decreto de la autoridad judicial militar de la Región de Levante, en el que acuerda el sobreseimiento definitivo de la Causa, conforme a lo dispuesto en el artículo 719 - 5.º del Código de Justicia Militar, de lo que yo, el secretario, doy fé en la Plaza de Murcia a los díez días del mes de julio de mil novecientos ochenta y cinco.

El capitán juez instructor, Pascual Gallart Lorenzo.—El secretario, Miguel Pecharromán Teruel.